Resp.

8.

Spí- ri- tus* Dómi- ni replé- vit or- bem

ter- rá- rum: † Et hoc quod cón- ti- net ó-

mni- a, sci- énti- am ha- bet vo- cis, alle-lú-ja,

al-le-lú- ja. ¶ Omni- um est e-nim àrti- flex,

omnem habens virtú- tem, ómni- a pro- spí- ci-

ens. † Et. ¶ Gló-ri- a Pa-tri, et Fí-li- o, et Spi-

rí- tu- i San- cto. † Et.